UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SERVIÇO SOCIAL

Av. Lurdes Solino, s/n | Setor Universitário, Bloco Administrativo, Térreo Salas 15 e 16 | 77- 650-

000 | Miracema do Tocantins/TO

                                       (63) 3366-8639 | www.uft.edu.br/ppgssocial|
ppgssocial@uft.edu.br

EDITAL N° 009/2019

RESULTADO PROVISÓRIO CLASSIFICATÓRIO

ALUNO REGULAR - ENTRADA 2019.1

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SERVIÇO SOCIAL

A Universidade Federal do Tocantins – UFT, por meio da Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação –

(Propesq) e do Programa de Pós-Graduação em Serviço Social (PPGSSocial), torna público o Edital nº

009/2019, do RESULTADO PROVISÓRIO CLASSIFICATÓRIO dos/as candidatos/as do processo

seletivo para aluno/a regular para ingresso no curso de Mestrado Acadêmico em Serviço Social, do

edital nº 001/2018 - PPGSSocial.

1. DA CLASSIFICAÇÃO

Ordem

Classificatória Nome do Candidato Nota Final

1 Léia Leidiane Gross 19,7

2 Alana Barbosa Rodrigues 19,55

3 Janaize de Jesus Figueiredo Pirolli 18,9

4 Wellington Macedo Coutinho 18,55

5 Maryvalda Melo Santos Costa 18,45

6 Enza Rafaela Peixoto Ferreira 18,3

7 Elisane Barros de Sousa 18,2

8 Jamilla Marques de Brito Pinheiro 18,05

9 Valteir Conceição da Silva 17,5

10 Glete Fabiana Vale 17

2. DO RESULTADO FINAL

2.1 O resultado final será divulgado a partir de 15.03.2019.

3.  DISPOSIÇOES FINAIS

3.1 Os casos omissos neste edital serão resolvidos pela comissão do processo seletivo.

3.2 Mais informações podem ser obtidas pelo telefone (63) 3366-8639, pelo e-mail ppgssocial@uft.edu.br

ou no site www.uft.edu.br/ppgssocial.

Miracema do Tocantins, 12 de Março de 2019.

Profª Dra Célia Maria Grandini Albiero

Coordenadora do Programa de Pós Graduação em Serviço Social

http://www.uft.edu.br/ppgg
mailto:ppgssocial@uft.edu.br
http://www.uft.edu.br/ppgg